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Determinazione del Direttore del Consorzio Sociale Ri/1 

N° 25    del 10.06.2020 

Oggetto: 

BANDO VOUCHER SOCIALE, per l’erogazione di contributi economici a rimborso di spese sociali per sostenere la vita di relazione 
di persone con disabilità. MISURA N. 1.6 PIANO SOCIALE DI ZONA 2018. Approvazione e pubblicazione graduatoria. Erogazione 
beneficio. 

 

Allegato 3 

Istanze ammesse 

N 
Comune 

N° 
protocollo 

Data 
protocollo P Spesa ISEE Contributo Budget 

1 RIETI 2307 09/12/2019 9 1.477,00 0,00 1.477,00 48.523,00 

2 CITTADUCALE 16132 09/12/2019 9 2.500,00 0,00 2.500,00 46.023,00 

3 RIETI 2278 05/12/2019 9 1.574,00 0,00 1.574,00 44.449,00 

4 RIETI 2286 06/12/2019 9 970,00 0,00 970,00 43.479,00 

5 RIETI 2310 09/12/2019 9 265,00 0,00 265,00 43.214,00 

6 RIETI 2290 06/12/2019 9 2.500,00 35,40 2.500,00 40.714,00 

7 RIETI 2272 05/12/2019 9 2.500,00 142,13 2.500,00 38.214,00 
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8 RIETI 2257 03/12/2019 9 2.470,00 203,54 2.470,00 35.744,00 

9 RIETI 2256 03/12/2019 9 2.245,82 203,54 2.245,82 33.498,18 

10 RIETI 2274 05/12/2019 9 2.500,00 569,46 2.500,00 30.998,18 

11 RIETI 2288 06/12/2019 9 2.500,00 1.141,60 2.500,00 28.498,18 

12 CITTADUCALE 15921 04/12/2019 9 2.500,00 1.768,93 2.500,00 25.998,18 

13 CITTADUCALE 15742 29/11/2019 9 450,00 2.174,53 450,00 25.548,18 

14 RIETI 2208 28/11/2019 9 2.500,00 3.646,06 2.500,00 23.048,18 

15 RIETI 2255 03/12/2019 9 2.500,00 4.032,21 2.500,00 20.548,18 

16 RIETI 2275 05/12/2019 9 2.500,00 4.742,93 2.500,00 18.048,18 

17 RIETI 2294 06/12/2019 9 2.200,00 4.760,00 2.200,00 15.848,18 

18 LEONESSA 08134 27/11/2019 9 280,00 5.446,43 280,00 15.568,18 

19 CONTIGLIANO 8210 09/12/2019 8 2.500,00 6.496,63 2.500,00 13.068,18 

20 CANTALICE 8588 09/12/2019 8 898,00 7.019,14 808,20 12.259,98 

21 CITTADUCALE 2293 06/12/2019 8 2.500,00 7.089,57 2.250,00 10.009,98 

22 RIETI 2273 05/12/2019 8 2.500,00 7.902,56 2.250,00 7.759,98 

23 RIETI 2242 02/12/2019 8 2.500,00 8.389,28 2.250,00 5.509,98 

24 CITTADUCALE 15878 03/12/2019 8 2.500,00 8.899,08 2.250,00 3.259,98 

25 CITTADUCALE 16123 09/12/2019 8 2.500,00 9.141,47 2.250,00 1.009,98 

26 CITTADUCALE 16136 09/12/2019 8 513,30 9.236,13 461,97 548,01 

27 RIETI 2248 02/12/2019 8 2.500,00 10.635,33 548,01 -1.701,99 

28 

        29 RIETI 2254 03/12/2019 8 2.500,00 10.651,52 0,00 -3.951,99 

30 RIETI 2308 09/12/2019 8 1.950,00 10.658,27 0,00 -5.706,99 
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31 GRECCIO 12491 28/11/2019 8 2.150,00 11.659,92 0,00 -7.641,99 

32 CITTADUCALE 16002 05/12/2019 8 890,00 11.800,00 0,00 -8.442,99 

33 RIETI 2306 09/12/2019 8 1.650,00 13.746,11 0,00 -9.927,99 

34 
LEONESSA 08378 06/12/2019 7 1.000,00 0,00 0,00 

-
10.927,99 

35 
LEONESSA 08191 28/11/2019 7 2.500,00 17.302,90 0,00 

-
12.927,99 

36 
GRECCIO 2240 02/12/2019 7 2.500,00 17.500,47 0,00 

-
14.927,99 

37 
CITTADUCALE 15849 03/12/2019 6 375,00 16.581,17 0,00 

-
15.227,99 

38 
CITTADUCALE 16003 05/12/2019 6 2.500,00 21.817,43 0,00 

-
16.977,99 

39 
RIETI 2309 09/12/2019 6 2.500,00 26.125,57 0,00 

-
18.727,99 

40 
RIETI 2287 06/12/2019 5 318,59 16.284,36 0,00 

-
18.982,86 

41 
NESPOLO 2006 09/12/2019 5 1.070,73 22.838,63 0,00 

-
19.732,37 
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